2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2022				                                                             №	 978

г. Вятские Поляны

О внесение изменения в постановление
администрации города Вятские Поляны от 28.04.2022 № 628

С целью объективного и качественного рассмотрения документов, связанных с представлением, рассмотрением и оценкой предложений о включении дворовых территорий в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы, и представленных в общественную комиссию, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 14.08.2017 № 1223, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 28.04.2022 № 628 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений о включении дворовой территории в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы»,  следующее изменение:
в пункте 3.1. Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений о включении дворовой территории в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы, являющегося приложением к данному постановлению, словосочетание «в срок не более 15 рабочих дней с момента окончания срока подачи заявок.» заменить словосочетанием «в срок до 31 августа включительно с момента окончания срока подачи заявок.».
2. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вятско- Полянская правда» и в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.П. Солодянкина.
Глава города Вятские Поляны
                                  В.А. Машкин

	ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города

А.Е. Лоскутов

image1.jpeg